Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED

Posicdo Inscrigdo

ADR/GERED — Tubarao

Ensino Fundamental - Inglés - Habilitado

Nome

Pontuacao Final

1 844755
2 845785
3 740618
4 803886
5 121669
6 127694
7 727322
8 847978
9 843454
10 712323
11 127259
12 836699
13 729780
14 128153
15 705784
16 506555
17 207508
18 715590
19 835088
20 712525
21 706813
22 730542
23 739014
24 839488
25 447538
26 706768
27 833270
28 720880
29 817438
30 743218
31 705780
32 359651
33 604181
34 846368
35 263090
36 801870

DANIELE PEREIRA DA ROSA
ANDRE HENRIQUE NUNES DO CARMO
MAINARA BORATI FRASSON

ALINE DA SILVA SOUZA

MAISA DO NASCIMENTO DA SILVA
AMANDA BOAVENTURA GOMES

SHEYLA ELIAS JOAQUIM DE SOUZA
EDUARDO DOS SANTOS HENRIQUE
ALESSANDRA DOS PASSOS RAULINO
JUSELANE BENATE THEODORO

MAYARA GONCALVES DE PAULO
ANDRESA APARECIDA DE LUCCA MARCON
DEBORA BERNARDO DOS SANTOS
WALQUIRIA GUEDERT MENDES

PATRICIA PRUDENCIO DE SOUZA

CINTIA GOMES TEIXEIRA RICARDO
LETICIA PINTO OLIVEIRA

SUE ELLEN DO CARMO CECHINEL
MARIANI RICARDO LUIZ

KARINA SILVA ROSA

SCHEILA MAURICIO

GILSANE GASPAR LAUREANO

ROBERTA VALGAS SILVESTRI DE QUADROS
MAYSA FERNANDES CORREA

ROSANA BITENCOURT ROSENDO MENDONCA

DAIANA FONSECA MALUCHE
KATIANI CALEGARI FRANCISCONI
MARILEI FURLANETTO DE SOUZA
HELEN MARCIA OLIVEIRA BORTOLAN
CRISTINA ZILDA MACHADO

MIRIELE GOMES BROLEZE

KATIA REGINA DA SILVEIRA NUNES
MYRIAN CAPANEMA ULYSSEA
MARIA DAS DORES COSTA IZIDORIO
DAISE SILVA DA MOTTA

RENATA CARDOSO PHILIPPI

7784
7236
6688
6584
6564
6464
6420
6372
6320
6252
6196
6176
6140
5864
5864
5772
5724
5684
5556
5436
5424
5412
5256
5124
4972
4932
4860
4816
4732
4716
4696
4668
4648
4600
4600
4508
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ADR/GERED - Tubarao

Ensino Fundamental - Inglés - Habilitado

Posicdo Inscricio  Nome Pontuacao Final
37 165729  LUANA VIEIRA 4428
38 707506 EDNA GOULART CASCAES 4348
39 514876  ANITA REGINA FRETTA MEDEIROS 4252
40 151519 EDVIGES SPINDOLA CORREA 4224
41 744176  MANUELA CAMILA DA SILVA MATIAS 4196
42 107719  MARINEZ VIANA COELHO 4188
43 514700 KARIN VIEIRA RODRIGUES ANTUNES 4100
44 743378  ROSANGELA NANDI ZANELATO 4056
45 837402 CAROLINA ALANA LEANDRO 4020
46 716605 ALEIDA CARDOSO CORREA 3988
47 825419 TAYSE DA ROSA CAETANO 3940
48 263227  ANDREIA MARTINS CORREA 3928
49 745153  FLAVIA MARIA PEREIRA 3888
50 721523  PAULA RAQUEL CORREA KURTEN 3864
51 821917  GISLAINE DA SILVA PEREIRA 3740
52 722770 BARBARA DA SILVA IZIDORIO 3604
53 221743 BRUNA FLOR CORREA 3564
54 219373  CLAYTON ALVES CORADINI 3504
55 609190 MARLON ALVES DA SILVA. 2996

Ensino Fundamental - Inglés - Nao Habilitado
Posicdo Inscricio  Nome Pontuacéo Final
1 513713 RAQUEL DUARTE SOUZA 5840
2 215762 MARIA LIBERALINA ARAUJO DE SOUZA 4540
3 469209  SILVANA SONEGO FERNANDES 4252
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